
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

399,900,000 失格

485,000,000

444,000,000 《落札》

※表示金額は税抜

４０６,８４０,５００円（税抜き）

入札結果表
7

平成29年5月16日

大船渡消防署住田分署新築工事

４５２,０４５,０００円（税抜き）

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

入札者

㈱佐賀組・㈲吉田工務店　特定共
同企業体

長谷川・坂井・山一建設特定共同
企業体

佐武建設・住田住宅産業・山崎工
業特定共同企業体



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

・新築工事
　分署棟　木造２階建　925.02㎡
　訓練塔棟　コンクリートブロック造２階建　48.96㎡
　資機材庫棟　コンクリートブロック造平屋建　50.00㎡
・敷地造成工事　一式

契約の内容

平成２９年５月１９日

佐武建設・住田住宅産業・山崎工業特定共同企業体

岩手県陸前高田市米崎町字地竹沢79番地1

大船渡消防署住田分署新築工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

４８６,５５６,２００円（税込み）

平成２９年５月２７日(土)～平成３０年３月５日(月)

４７９,５２０,０００円(税込み)

契約の変更（第１回）

平成２９年１２月７日

佐武建設・住田住宅産業・山崎工業特定共同企業体

岩手県陸前高田市米崎町字地竹沢79番地1

大船渡消防署住田分署新築工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・新築工事
　分署棟　木造２階建　925.02㎡
　訓練塔棟　コンクリートブロック造２階建　48.96㎡
　資機材庫棟　コンクリートブロック造平屋建　50.00㎡
・敷地造成工事　一式

平成２９年５月２７日(土)～平成３０年３月１９日(月)

増　７,０３６,２００円（税込み）


